
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.05.2013 № 347 

 

О признании утратившими силу отдельных  

постановлений Администрации городского округа Стрежевой 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  

целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой в 

соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой с 07.05.2013: 

- № 570 от 30.10.2007 «Об утверждении плана мероприятий по реализации 

Федерального закона «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства» от 21.07.2007 № 185-ФЗ»; 

            - № 742 от 19.11.2010 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 30.10.2007 № 570»; 

            - № 647 от 04.12.2007 «О содействии созданию ТСЖ»; 

            - № 738 от 10.12.2008 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 04.12.2007 № 647»; 

            - № 776 от 30.11.2010 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 04.12.2007 № 647 (в редакции от 10.12.2008 № 738)»; 

            - № 779 от 30.11.2010 «О формировании благоприятных условий для создания и 

деятельности ТСЖ»; 

            - № 356 от 18.05.2009 «Об утверждении формы отчета»; 

            - № 438 от 30.06.2011 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа от 01.04.2011 № 201»; 

            - № 252 от 02.04.2013 «Об утверждении Порядка информирования населения 

городского округа Стрежевой о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства  и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере». 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 


